[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА  ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «16» ноября 2012 года № 767
город Верхний Тагил

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Верхний Тагил от  04.06.2012 г. № 378 «Об утверждении перечня  муниципальных заказчиков на размещение заказов для нужд городского
округа Верхний Тагил»
В связи с созданием учреждений на основании Постановлений Администрации городского округа Верхний Тагил от 22.03.2012 г. №178 «О создании муниципального казенного учреждения Центр хозяйственно-эксплуатационного обслуживания», от 03.07.2012 г. №486 «О создании муниципального казенного учреждения Централизованная бухгалтерия  учреждений культуры, спорта и дополнительного образования», от 13.07.2012 г. №513 «О создании муниципального бюджетного учреждения спорта «Спортивно-оздоровительный комплекс», руководствуясь Уставом городского округа Верхний Тагил,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Перечень муниципальных заказчиков на размещение заказов для нужд  городского округа Верхний Тагил и изложить его в новой редакции (прилагается).

2. В остальной части Постановление оставить без изменения.

3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Местные ведомости» и разместить на официальном сайте городского округа Верхний Тагил www.go-vtagil.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Верхний Тагил

А.И. Брызгалов
УТВЕРЖДЕНО

                                     Постановлением администрации

                                                                                                  городского округа Верхний Тагил

                                                                                                 от 16.11.2012 года № 767
ПЕРЕЧЕНЬ

МУНИЦИПАЛЬНЫХ ЗАКАЗЧИКОВ
НА РАЗМЕЩЕНИЕ ЗАКАЗОВ ДЛЯ НУЖД

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХНИЙ ТАГИЛ
	№
	Муниципальные заказчики

	ГРБС: Администрация городского округа Верхний Тагил

	1
	Администрация городского округа Верхний Тагил

	2
	Территориальный орган поселка Половинный администрации городского округа Верхний Тагил

	3
	Муниципальное казенное учреждение «Комплексный расчетный центр городского округа Верхний Тагил»

	ГРБС: Контрольный орган - Счетная палата городского округа Верхний Тагил

	4
	Контрольный орган - Счетная палата городского округа Верхний Тагил

	ГРБС: Дума городского округа Верхний Тагил

	5
	Дума городского округа Верхний Тагил

	ГРБС: Финансовый отдел администрации  городского округа Верхний Тагил

	6
	Финансовый отдел администрации городского округа Верхний Тагил

	ГРБС:  Отдел культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхний Тагил

	7
	Отдел культуры, спорта и молодежной политики городского округа Верхний Тагил

	8
	Муниципальное казенное учреждение Централизованная бухгалтерия  учреждений культуры, спорта и дополнительного образования

	9
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Верхнетагильский городской историко-краеведческий музей»

	10
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Верхнетагильская городская библиотека имени Ф.Ф.Павленкова»

	11
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры «Городской Дворец культуры»

	12
	Муниципальное  казенное образовательное учреждение дополнительного образования для детей «Центр детско-юношеский»

	13
	Муниципальное  бюджетное образовательное учреждение дополнительного образования детей Верхнетагильская детская школа искусств

	14
	Муниципальное казенное учреждение культуры «Половинновский сельский культурно-спортивный комплекс»

	15
	Муниципальное  казенное учреждение культуры Центральная городская детская библиотека

	16
	Муниципальное бюджетное учреждение спорта «Спортивно-оздоровительный комплекс»

	ГРБС: Отдел по управлению образованием городского округа Верхний Тагил

	17
	Отдел по управлению образованием городского округа Верхний Тагил

	18
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение Центр развития ребенка – детский сад № 9

	19
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение -  детский сад № 17 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением физического развития

	20
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение -   детский сад № 22

	21
	Муниципальное  казенное дошкольное образовательное учреждение -  детский сад № 25 комбинированного вида

	22
	Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение – детский сад № 32 общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением познавательно-речевого развития

	23
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 4

	24
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 8 городского округа Верхний Тагил

	25
	Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная школа № 10 имени воина-интернационалиста Александра Харламова

	26
	Муниципальное бюджетное образовательное учреждение Межшкольный учебный комбинат

	27
	Муниципальное казенное учреждение Центр хозяйственно-эксплуатационного обслуживания

ГРБС - Главные распорядители бюджетных средств